
 

SECONDA RIAPERTURA PROCEDURA D’IMMATRICOLAZIONE
Master Universitario di II livello in 

"MANAGEMENT SANITARIO E GOVERNO CLINICO”
Dipartimento di Diritto, Economia, Management e Metodi Quantitativi

a.a. 2021/2022

IL DIRETTORE

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi del Sannio, emanato con Decreto Rettorale 13 giugno 2012 n.  
781 e modificato con Decreto Rettorale del 5 aprile 2018 n. 313;

Visto il Decreto del Ministro dell’Istruzione, Università e Ricerca 22 ottobre 2004 n. 270 (art. 3, c. 9);
Visto il Regolamento  Didattico di Ateneo, Parte Generale, emanato con Decreto Rettorale del 12 ottobre 

2017, n. 774;
Visto il Regolamento per la disciplina dei Corsi di Master universitari di I e II livello, emanato con Decreto  

Rettorale 2 luglio 2007 n. 820;
Visto il  Decreto Rettorale  n.  787 del  16  ottobre 2017 con il  quale è stato istituito  e attivato il  Master 

Universitario di II livello in “Management sanitario e governo clinico”, a.a. 2017/2018;
Visto il parere favorevole del Nucleo di valutazione del 12 luglio 2021, in merito all'attivazione del Master 

Universitario  di  II  livello  in  "Management  sanitario  e  governo  clinico”,  da  attivarsi  presso  il  
Dipartimento di Diritto, Economia, Management e Metodi Quantitativi a.a. 2021/2022;

Vista la  delibera  del  Consiglio  di  Dipartimento  del  27  maggio  2021,  con  la  quale  è  stata  proposta  
l'istituzione del  Master  Universitario  di  II  livello  in  "Management  sanitario  e governo clinico”,  da  
attivarsi  presso  il  Dipartimento  di  Diritto,  Economia,  Management  e  Metodi  Quantitativi  a.a.  
2021/2022;

Visto il Decreto del Direttore del Dipartimento n. 149 del 27 luglio 2021, prot. n. 18497,  con il quale è stato 
emanato il Bando di selezione per l'ammissione al Master Universitario di II livello in " Management 
sanitario e governo clinico” - Dipartimento di Diritto, Economia, Management e Metodi Quantitativi -  
a.a. 2021/2022;

Visti i Decreti del Direttore del Dipartimento n. 171 del 17 settembre 2021 prot. n. 21869, n. 180 dell'11  
ottobre 2021 prot. n. 24023, n. 199 del 9 novembre 2021 prot. 26930 e n. 206 del 26 novembre 2021  
prot. n. 28733, con i quali sono stati prorogati i termini per l’ammissione al Master Universitario di II 
livello in "Management sanitario e governo clinico” - Dipartimento di Diritto, Economia, Management 
e Metodi Quantitativi - a.a. 2021/2022;

Visto il Decreto del Direttore del Dipartimento n. 1477 del 22 dicembre 2021 prot. 31193, con il quale, tra  
l’altro,  è  stata  garantita  la  copertura  finanziaria  per  procedere  all’attivazione  del  Master  con  un 
numero minimo di 18 candidati,

Considerato che, alla scadenza del termine previsto per l’immatricolazione, il numero degli iscritti è pari a n. 13  
(tredici) unità;

82100 Benevento – Piazza Arechi II, Palazzo De Simone P.I. 01114010620
Tel. 0824/305210-12-14 fax 0824/305229

 e-mail demm@unisannio.it – P.E.C. demm@cert.unisannio.it
1

mailto:demm@unisannio.it
mailto:demm@cert.unisannio.it






Vista la richiesta del Coordinatore del Master, Prof. Arturo Capasso, presentata il 21 gennaio 2022, con la  
quale  si  garantisce  la  copertura finanziaria  mediante  la  riduzione  del  costo  orario  della  docenza 
frontale, per procedere all’attivazione del Master con un numero di candidati di almeno n. 15 unità;

DECRETA
la riapertura dei termini per l’immatricolazione al Master in "Management sanitario e governo clinico” -  
Dipartimento di Diritto, Economia, Management e Metodi Quantitativi - a.a. 2021/2022.
La procedura telematica di  immatricolazione sarà  attivata  dalle  ore 12:00 del  giorno 3 febbraio 2022 e  sarà 
disattivata, tassativamente, alle ore 12:00 del giorno 8 febbraio 2022, secondo le modalità di cui all’art. 8 del 
Bando  di selezione per l'ammissione al Master Universitario di II  livello in " Management sanitario e governo 
clinico” - Dipartimento di Diritto, Economia, Management e Metodi Quantitativi - a.a. 2021/2022, di cui al Decreto  
del Direttore del Dipartimento n. 149 del 27 luglio 2021, prot. n. 18497.

Il Direttore del Dipartimento

    Prof. Massimo Squillante

82100 Benevento – Piazza Arechi II, Palazzo De Simone P.I. 01114010620
Tel. 0824/305210-12-14 fax 0824/305229

 e-mail demm@unisannio.it – P.E.C. demm@cert.unisannio.it
2

mailto:demm@unisannio.it
mailto:demm@cert.unisannio.it

		2022-02-03T10:22:14+0100
	IT
	Squillante Massimo




